

Salon kaupungin metsäohjelman hyväksyminen

Elinvoimajaosto 26.11.2024
5045/10.00.00.03/2024

Valmistelija

maankäyttöpäalveluiden johtaja Raimo Inkinen, raimo.inkinen@salo.fi, 02 778 5617, kaupungingeodeetti Ari Vaino, ari.vainio@salo.fi, 02 778 5400

Salon kaupungin 10-vuotinen metsäsuunnitelmakausi päättyy vuoden 2025 lopussa. Odotukset, keskustelu ja näkemykset metsänkäsitteystä ovat muuttuneet suunnitelmakaudella paljon. Kuntalaisten aktiivisuus, lainsäädäntö, ilmastokysymykset ja metsien moninaiskäytön yhteensovittaminen on merkittävästi muuttuneet verrattaessa aiempiin suunnitelmakausiin. Suunnitelmakauden lähestyessä loppuaan on jo tullut tarvetta yhä enemmän ottaa huomioon em. asioita alkuperäisen metsäsuunnitelman rinnalla.

Metsäohjelmaa on valmisteltu asian parissa kaupungilla työskentelevien kanssa ohjausryhmässä, missä asiantuntijaksi ja ohjaajaksi on kutsuttu metsäasiantuntija Tapio Oy. Ohjelmatyön aikana on mm. pidetty tilaisuus luottamushenkilöille, laadittu metsäkysely asukkaille ja luottamushenkilöille ja pidetty webinaari laajasti sidosryhmille. Metsäkyselyn ja sidosryhmäwebinaarin palautteet on käsitelty ohjausryhmässä ja huomioitu esityksessä metsäohjelmaksi.

Tapion kanssa laadittu metsäohjelma linjaa kaupungin toimintaa niin talousmetsien kuin puistometsienkin osalla. Tarkoituksena on myös, että Tapio toteuttaa ohjelman pohjalta uuden metsäsuunnitelman tarjouspyyntöjen laadinnan ja saatujen tarjousten arvioinnin yhdessä kaupungin kanssa. Tavoitteena on laadukas ja hyväksytyn metsäohjelman mukainen metsäsuunnitelma käytettäväksi seuraavalle 10-vuotiskaudelle.

Aikataulullisesti ohjelmatyö on aloitettu keväällä 2024 ja on suunniteltu saatavan päätökseen vuoden loppuun mennessä, minkä jälkeen uuden metsäsuunnitelman hankinta voitaisiin aloittaa. Uusi metsäsuunnitelma tulisi saada valmiiksi vuoden 2025 aikana ja olisi näin käytettävissä vuoden 2026 alusta lukien.

Liitteenä ovat Salon metsäohjelma sekä Salon metsäkyselyn tulokset.

Esittelijä

Elinvoimajohtaja

Päätösehdotus

Elinvoimajaosto ehdottaa kaupunginhallitukselle liitteenä olevan metsäohjelman hyväksymistä ja uuden metsäsuunnitelman hankintaa ohjelman mukaisesti.

Päätös

Tiedoksianto

Toimistopalvelut